

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Müthing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300303
Kundennr.: 58007
Datum: 3. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300341 vom 03.03.2022; Ihre Referenznr.: 22 300692;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA220003951 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: 22 300656 | | | | |
| 1 | 90251 | | BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 | 4 | Stück | 6,95 | 27,80 |
| 2 | 20228 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg | 40 | Stück | 0,55 | 22,00 |
| 4 | 40469 | | BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg | 1 | Stück | 5,46 | 5,46 |
| 5 | 30140 | | JOURNEY Kompletttrad 195/50B10, 98N, a. JOURNEY Kompletttrad 195/50B10 (18x8.0-10), auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 montiert mit 6 bar | 2 | Stück | 100,72 | 201,44 |
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 265,05 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 50,36 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 315,41 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300303

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300303 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 30,720

Lief. an Adresse

Müthing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt
Deutschland